FARICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ARMAZENAGEM LTDA, sob o CNPJ nº 
42.365.296/0001-94, item 01, no valor total de R$ 390.000,00 e COMERCIAL ZT 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, sob o CNPJ nº 07.951.951/0001-95, item 02, no valor 
total de R$ 79.000,00, perfazendo o valor global de R$ 469.000,00 (quatrocentos e sessenta e 
nove mil reais), classificadas pelo critério de menor preço por item.  

João Pessoa, 08 de Agosto de 2012. 

José Robson Fausto 
Pregoeiro/Presidente da CSL